様式第３号（第９条関係）
宮城県ものづくり産業振興起業家等育成支援事業費補助金（ベンチャー企業支援型）
中止（廃止）承認申請書

　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　殿

住　　　所

（法人にあっては，主たる事務所の所在地）

氏　　　名

（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者職氏名（法人の場合のみ）
　　　　　年　　月　　日付け宮城県　　指令第　　　号で補助金の交付の決定のありました宮城県ものづくり産業振興起業家等育成支援事業費補助金（ベンチャー企業支援型）について下記のとおり中止（廃止）したいので，関係書類を添えて承認を申請します。

記

１　補助金承認申請額等

　(1)　補助金承認申請額　　金　　　　　　　　　円

(2)　交付申請対象期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

２　中止（廃止）の理由